
Zašifrovaná TRASA – 2024 ( 25 km ) 

Středně obtížná trasa pro vyznavače hádanek a šifer. 

Projeď dopředu neznámou trasu pomocí důvtipu, internetu a aplikace mapy.cz 

Tvar trasy a poloha šifer: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výškový profil a poloha šifer: 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Vyřeš první šifru a vydej se na cestu po zajímavých místech v okolí. Pokud si nevíš rady, naskenuj QR kód a podívej se, kde na tebe čeká 

další šifra, ta je označena vždy červeným bodem na mapě a je na viditelném a snadno dostupném místě místě na trase. U každé šifry najdeš kousek 

věty, tu si poznamenej do nachystané tabulky. 

Šifra I. Start je přímo od  ………..….……..………………………… 

Šifra II. Kolem luk a  ...………….……..………….…………………. 

Šifra III. Nad hlavou ti krouží ………..………………………………. 

Šifra IV. Nespadni do divoké …….……..……………………………. 

Šifra V. Nepohrdni krásou ……….……..……………………………. 

Šifra VI. Otestuj pevnost  ………………………………………………. 

Šifra VII. Dávej pozor na …..…….……..………………………………. 

Šifra 

VIII. Už je před tebou jen  ….……..………………………………. 

 

Závišický pedál není závod, časový limit pro absolvování tras je do 17 hod. Akce se pořádá za běžného silničního provozu, každý cyklista 

se akce zúčastňuje na vlastní nebezpečí! 


